РЕШЕНИЕ Собрания депутатов города Снежинска

от 11 ноября 2010 года № 229
г. Снежинск

Челябинской области

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов города Снежинска

от 25.06.2008 г. № 83 «О порядке определения

размера арендной платы, а также порядке,

условиях и сроках внесения арендной

платы за использование муниципальных

земельных участков и земельных участков,

государственная собственность

на которые не разграничена»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Снежинск», Собрание депутатов города Снежинска

РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Собрания депутатов города Снежинска от 25.06.2008 г. № 83 «О порядке определения размера арендной платы, а также порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за использование муниципальных земельных участков и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена», следующие изменения:

 пункт 1 части 2 дополнить абзацем следующего содержания:

«е) равный 0,5 – в отношении земельных участков, предоставленных для организации общественного питания (столовые, кафе, бары, рестораны)».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Снежинска

М. Е. Железнов
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы городского округа

О. П. Карпов

Председатель Комитета по управлению имуществом

С. Г. Кретов

Начальник организационно-

юридического отдела

А. М. Третникова

Рассылка:

Администрация

Газета

КУИ

Е. Г. Канищева